Que el(a) señor(a) CASTRO VANEGAS VICTOR RAUL, identificado con cédula de
ciudadanía N° 98.668.684 laboro en la Empresa desde el 25 de julio del 2023 hasta el
22 de febrero 2024, desempeñando el cargo de CONDUCTOR, con un contrato laboral
de obra o labor contratada y devengando un salario mensual de UN MILLÓN
QUINIENTOS MIL PESOS ($ 1.500.000)

Para constancia de lo anterior se firma en la ciudad de Cartagena a los 28 días del mes
de febrero de 2024.

GRETY PUELLO RODRIGUEZ
Directora Recursos Humanos